令和 3 年 12 月 2 日

こんにちは 連絡係の稲垣です。ずっと気になるオミクロン株。何でも岐阜の

方や愛知の方まで濃厚接触で隔離中とか。空気感染でも感染する割合は高いよ

うで、同機内という形では隣接の座席でなくても感染の可能性が高いとか。ま

だまだ分からい事がおおようですが、ただただ不安です。

さて、地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。

よろしくご査収ください。

各務原市介護保険サービス事業者協議会

稲垣 光晴様

平素より当院の退院支援に多大なるご支援賜りまして、誠に有難うございま

す。今秋に、メディカルサポートセンター及び入退院支援部門の人員配置に変

更がありました。

PDF を添付致します。ケアマネジャー様、地域包括支援センター様にご周知願

います。どうぞ、宜しくお願い致します。

東海中央病院 メディカルサポートセンター

-----------------------------------------

〒504-8601

岐阜県各務原市蘇原東島町 4-6-2

公立学校共済組合 東海中央病院

メディカルサポートセンター

医療ソーシャルワーカー

廣田 圭 (ＨＩＲＯＴＡ ＫＥＩ)

TEL 058-382-3101㈹

FAX 058-371-0352

E-mail k.hirota@tokaihp.jp

-----------------------------------------

mailto:k.hirota@tokaihp.jp